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  диаметър /височина
размерите са външни   
    11/10   
    14/12   
    20/17   
    26/22   
    33/27   
    36/30   
    40/35   
    45/40   
        
    
    за да видите саксията в различните цветове кликнете върху тях
  
            

  

  

  

  
    черна гланц
  кафява   зелена
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  синя   
    

  

  

  

  
    резида   бяло-черно-зелена   черна мат
  пръскана   
    

  

  

  
  
    крема   бяла   натурална   
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